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IFPS/55/PZP/17
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/55/ZPZ/17 na: „Opracowanie strategii promocji projektu, jakim jest Kapsuła Badań Zmysłów w kanałach mediów cyfrowych (etap I), implementacja wybranych przez Zamawiającego elementów strategii (etap II) oraz nadzór autorski i obsługa wybranych kanałów informacji cyfrowej, zgodnie z koncepcją opracowaną w etapie I przez okres 365 dni (12 miesięcy) (etap III)”.


Działając na podstawie art. 38 
ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: 

Zamawiający w załączniku nr 1b SIWZ odnośnie ETAPU I wymaga:

- użycia wybranych przez Zamawiającego kanałów komunikacji

PYTANIA: jakie to kanały? Czy na tym etapie Zamawiający może je określić? Jest to istotne przy sporządzaniu wyceny i możliwości porównania ofert

- użycia narzędzi komunikacji marketingowej dostępnych Wykonawcy (strona www, aplikacja mobilna, kanały w mediach społecznościowych);

PYTANIA: Czy Zamawiający na etapie przetargu może podać dokładniejszą specyfikacje techniczną powyższych? Ma to wpływ na wycenę.
Odpowiedź 1: 

Zamawiający posiada stronę WWW i profil na Facebook`u. W późniejszym etapie Zamawiający przewiduje wykorzystanie dedykowanej dla projektu strony WWW oraz aplikacji mobilnej, które obecnie są na etapie wdrażania. Zgodnie z Załącznikiem 1 b, zamawiający oczekuje od Wykonawcy opracowania strategii promocji projektu Kapsuły. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia propozycji najlepszych rozwiązań i pomysłów, opracowanych na podstawie jego doświadczeń i realizacji innych, podobnych projektów oraz znajomości rynku digital.

Zamawiający, zgodnie z załącznikiem 1 b do SIWZ, zastrzega sobie prawo do wdrożenia przedstawionej strategii w całości lub wybranych jej elementów w zależności od bieżących potrzeb i sytuacji rynkowej.

Zamawiający posiada stronę WWW i profil na Facebook`u. W późniejszym etapie Zamawiający przewiduje wykorzystanie dedykowanej dla projektu strony WWW oraz aplikacji mobilnej, które obecnie są na etapie wdrażania.
Pytanie 2: 

Zamawiający w załączniku nr 1b SIWZ odnośnie ETAPU III wymaga wykonania prac obejmujących:

1. Prowadzenie, obsługa i koordynacja reklam na kanałach komunikacji online, poprzez reklamę na poszczególnych kanałach.
2. W ramach obsługi kanałów komunikacji online, o których mowa powyżej, wykonawca zobowiązuje się do stałego cyklicznego wykonania następujących czynności w odniesieniu do wszystkich kanałów:
a) aktualizacja wpisów oraz bieżąca obsługa treści, w szczególności niezwłoczne umieszczenie, modyfikowanie lub usuwanie informacji na każde żądanie Zamawiającego, w tym informowanie o aktywnościach Zamawiającego, w oparciu o materiały otrzymane od Zamawiającego;
b) obsługa graficzna kanałów komunikacji online;
c) monitoring stron kanałów online i odpowiadanie na pytania Internautów, kasowanie wpisów niezgodnych z regulaminem danego kanału komunikacji lub wskazanych przez Zamawiającego;
d) administrowanie kanałami online, zapewnianie prawidłowego i zgodnego z prawem ich funkcjonowania, utrzymywanie kontaktu z administratorami kanałów komunikacji;
e) zapewnienie zgodności działań promocyjnych na kanałach komunikacji online z regulaminami i zasadami funkcjonowania tych kanałów.
3. Obsługa aktywizacji/promocji, opracowanie grafik i aplikacji potrzebnych do prowadzonych akcji promocyjnych, wybiegających poza bieżącą obsługę i reklamę na kanałach komunikacji;
PYTANIA: Ile i jakie kanały przewiduje Zamawiający? Czy możemy prosić o podanie szczegółowej częstotliwości wszystkich powyższych działań tj. publikowani wpisów, grafik etc.
Odpowiedź 2: 

Zamawiający posiada stronę WWW i profil na Facebook`u. W późniejszym etapie Zamawiający przewiduje wykorzystanie dedykowanej dla projektu strony WWW oraz aplikacji mobilnej, które obecnie są na etapie wdrażania.

Zakres działań oraz ich częstotliwość została określona w załączniku 1 b do SIWZ.
Pytanie 3: 

Zakup powierzchni reklamowej na kanałach komunikacji, zgodny ze stworzoną strategią działań.

PYTANIA: Jaki budżet zamawiający planuje przeznaczyć na reklamy?
Odpowiedź 3: 

Zamawiający posiada stronę WWW i profil na Facebook`u. W późniejszym etapie Zamawiający przewiduje wykorzystanie dedykowanej dla projektu strony WWW oraz aplikacji mobilnej, które obecnie są na etapie wdrażania.

Wybrane narzędzia (poszczególne kanały komunikacji) oraz propozycję budżetu reklamowego należą do oferenta. Końcowy wybór narzędzi uzależniony jest od przedłożonej strategii działań. Zgodnie z załącznikiem 1 b do SIWZ, Zamawiający zastrzega sobie prawo do wdrożenia przedstawionej strategii w całości lub wybranych jej elementów w zależności od bieżących potrzeb i sytuacji rynkowej.
Pytanie 3:
Zwracam się z prośbą o nadesłanie dokładniejszego opisu Kapsuły Badań Zmysłów i jej zastosowania, terminu wdrożenia urządzenia, mapy lokalizacji kapsuł, ewentualnych estymowanych kosztów prowadzonych badań w kapsułach oraz grup celowych/decydentów zainteresowanych korzystaniem z urządzeń lub ich implementacją w placówkach w Polsce. Proszę także o określenie celów prowadzonych działań w przestrzeni digital.

Odpowiedź 3: 

Informacje niezbędne do przygotowania oferty Zamawiający wskazał w SIWZ oraz załącznikach do SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Paweł Doliński
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